第          頁，共          頁

國立高雄大學教職員工         社團社員大會第  次會議紀錄表
一、時間：民國          年       月       日（星期    ），上/下午                    。

二、地點：

三、主席：                                               紀錄：

四、出席人員：

五、討論事項：

（1） 提案一：

說明：

決議：

（2） 提案二：

說明：

決議：

（3） 提案三：

說明：

決議：

（4） 提案四：

說明：

決議：

六、臨時動議：

七、散會：（時間）